vestrum,.... cum omnibus que impresentiarum rationabiliter possi-

det, sub beati Pétri et nostra protectione suscipimus; specialiter

autem de Gisez, de Trahone, de Braioto, de Castriduno, de Bosvilla,

et alios prioratus, cum pertinentiis suis, coiifirmamus Datum

Signie, VII idus julii, pontificatus nostri anno quinto decimo. »
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LXXXVIII.

Charta commutalionis factœ inter monachos saneti Pétri et Herveum , comitem

Nivernensem.

Mai. 1215. " Ego Hei'veiis, cornes Nivernensis et dominus Aloye, notum

facio quod.... Guido abbas et conventus saneti Pétri Carnotensis

dederunt michi, et concesserunt perpetuo possidendum
, quidquid ha-

bebant in bosco Rufiiîi.... Et ego, in hujus rei commutationem, dedi

eis et concessi quadraginta libras turonensis monete, in pedagio meo

de Brajolo, annuatim habendas Preterea priori et monachis

saneti Romani de Braiolo concessi duas quadrigatas mortui bosci,

utramque cum duobus equis, in nemoribus meis, in quibus voluerint,

accipiendas diebus singulis ad faclendum quicquid eis placuerit— Si

vero quadrigas, eundo vel redeundo, frangi contigerit, ego vel heredes

mei, nuUam propter hoc contra eos ab eis requiremus emendam »

LXXXIX.
Donum a Roberto de Vadis ecclesiae saneti Pétri factum.

Sept 12I& « Ego Robertusde Vadis, miles, concessi— ecclesie beati Pétri

Carnotensis... heremitagium deFaigarmont, cum plexicio, eidem here-

mitagio adjacente Dedi etiam eis unam bovatam terre in territorio

ejusdem loci , et dictas trium falcatorum in nois meis de Faigarmont

,

et omnes lainutas décimas et majores de toto feodo predicti loci , et

de Corbearia, présentes scilicet et futuras.... Actum anno Domini

millesimo ducentesimo quinto decimo, mense septembri. )>

xc.

Raginaldus, Carnotensis episcopus, jura et consuetudines nionasterii saneti Pétri

confirmât.

Sept. 1216, « Raginaldus, Dei gratia, Carnotensis episcopus , universis primis

ac posteris, presentem paginam inspecturis in Domino salutem. Cum,
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paterna pi-ovidentia , omnium iiostre dyocesis ecclesiarum jura et ma-

jorum nostroi'um sancliones conservare teneamm-, specialius tamen

amicis et proximis nostris hujusmodi cm-am indulgere duximus sanc-

tionum. Inde est quod nos palam facimus universis presentibus pari-

ter et futuris, quod nos dilectis filiis Guidoni abbati et eapitulo sancti

Petii Carnotensis, quos specialiter in Christo diligimus, utpote loco

et dignitate pre ceteris nobis junctos , necnon religione commenda-